Tadeusza Kotarbińskiego 4, 41-400 Mysłowice tytułem wpisów od odwołań, 2.2 zasądza od wykonawcy Landis+Gyr Sp.
z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486
Warszawa na rzecz Zamawiającego PGE Dystrybucja S.A., ul. Garbarska 21A, 20-340 Lublin, w którego imieniu
postępowanie prowadzi: PGE Dystrybucja S.A., Oddział Rzeszów,
ul. 8-go Marca 8, 35-065 Rzeszów kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy), stanowiącą
uzasadnione koszty strony poniesione z tytułu
wynagrodzenia pełnomocnika, 2.3 zasądza od wykonawcy T.L. prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą
„TE- EL” Elektroenergetyka- Telekomunikacja, ul. Tadeusza Kotarbińskiego 4, 41-400 Mysłowice na rzecz
Zamawiającego PGE Dystrybucja S.A., ul. Garbarska 21A, 20-340
Lublin, w którego imieniu postępowanie prowadzi: PGE Dystrybucja S.A., Oddział Rzeszów, ul. 8-go Marca 8, 35-065
Rzeszów kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset
złotych zero groszy), stanowiącą uzasadnione koszty strony poniesione z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika,

3. uwzględnia odwołanie wykonawcy ELMESS Metering Sp. z o.o., ul. Szczawińska 42C 95-100 Zgierz i nakazuje

Zamawiającemu unieważnienie czynności wyboru

[...]

kosztami postępowania obciąża Zamawiającego PGE Dystrybucja S.A., ul.
Garbarska 21A, 20-340 Lublin, w którego imieniu postępowanie prowadzi: PGE Dystrybucja S.A., Oddział Rzeszów, ul. 8-
go Marca 8, 35-065 Rzeszów i:

3.1.1 zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy
złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę ELMESS
Metering Sp. z o.o., ul. Szczawińska 42C, 95-100 Zgierz tytułem wpisu od odwołania, 3.1.2. zasądza od Zamawiającego
PGE Dystrybucja S.A., ul. Garbarska 21A, 20-340
Lublin, w którego imieniu postępowanie prowadzi: PGE Dystrybucja S.A., Oddział Rzeszów, ul. 8-go Marca 8, 35-065
Rzeszów na rzecz wykonawcy ELMESS Metering Sp. z o.o., ul.
Szczawińska 42C, 95-100 Zgierz kwotę 18 600 zł 00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset złotych zero groszy)
stanowiącą koszty postępowania odwoławczego poniesione z
tytułu wpisu od odwołania i wynagrodzenia pełnomocnika przed Krajową Izbą Odwoławczą.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.